
t2.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ť,t%7J7

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo Č . 1811872 ze dne 15.10.2018

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
CO:

DIČ :
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
00231401
CZ00231401
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ O:
DIC:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

POLANSKÝ GROUP a.s.
Přemyslova 529, 251 01 Říčany
Lubomírem Polanským-členem představenstva
276 33 896
CZ27633896
Č eskáspořítelna, a.s.
710169329/0800

II.
Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 15.10.2018 smlouvu o dílo č. 1811872 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako ‘Demolice objektů na pozemku č.parc.535/3 a
535/6 kú. Benešov-Táborská kasárna“. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné
zakázky malého rozsahu, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“).
Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna
pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě požadavku objednatele potřeba dodatečných
stavebních prací a dodávek nad rámec Předmětu díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky
jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku
(dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkové výši
455.642,40 Kč bez DPH (551.327,30 Kč s DPH) tj. navýšení původní úplaty za zhotovení Předmětu
díla o 34,30 %‚ (původní úplata ve výši 1.328.073,81 Kč bez DPH).

3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky,
které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a
záruční doby.

‚(4,



‚fl.
Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. odst. 2 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena za dílo celkem včetně DPH

Iv.

1.783.716,21 Kč
374.580,40 Kč

2.158.296,61 Kč

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. Č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 2q, -1 _v ‘fd12

Za zhotovitele:

V Říčanech dne O.14. 2O4

POLANSKÝ GROUP a.s.
Přmys1ova 529
251 01 Ríčany

DIČ: ČZ27633896

Ji,ů

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města člen představenstva


